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Bieżąca sytuacja za naszą wschodnią granicą, odbudowa Ukrainy czy wdrażanie funduszy europejskich w

nowej perspektywie finansowej – to tematy, które zdominowały obrady Konwentu Marszałków

Województw RP.

Aktualne i potrzebne obrady

Podczas Konwentu omówiono m.in. zagadnienia dotyczące sytuacji na Ukrainie oraz możliwości jej powojennej odbudowy.

Ponadto rozmawiano o sprawach związanych z wdrażaniem programu polityki spójności w nowej perspektywie finansowej na

lata 2021–2027. Przybliżono też założenia funkcjonowania Krajowej Sieci Onkologicznej wraz z kwestiami finansowania

świadczeń opieki zdrowotnej.

Samorząd Mazowsza reprezentowała członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, która podkreśliła, że

obrady były bardzo owocne i konstruktywne: – Poruszane tematy są szczególnie ważne w kontekście bieżącej

sytuacji związanej z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. Nowa perspektywa unijnego finansowania umożliwi

samorządom dalszy rozwój gospodarczy oraz społeczny w bardzo trudnym momencie, w którym zmagają się z

wieloma problemami oraz wyzwaniami. Obrady przyczyniły się do przedstawienia opinii reprezentantów

poszczególnych regionów, wspólnego wypracowania rozwiązań oraz wymiany doświadczeń.

Przyjęte stanowiska

Marszałkowie przyjęli wspólnie wypracowane stanowiska dotyczące m.in. konieczności zmiany ustawy o drogach publicznych,

opracowania i wdrożenia standardów opieki koordynowanej nad pacjentami z nieswoistymi chorobami zapalnymi jelit,

szacowania szkód łowieckich na obszarach grodzonych upraw rolnych, jak również na obszarach obwodów łowieckich, które nie



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

zostały wydzierżawione lub przekazane w zarząd czy wynagrodzenia pracowników w podmiotach leczniczych.

 

Wdrażanie funduszy europejskich w nowej perspektywie finansowej było jednym z tematów obrad Konwentu
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Reprezentanci poszczególnych regionów wymieniali opinie i doświadczenia, by wspólnie wypracować rozwiązania
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